**DOQU** apls ibi logitur de sermone quod initibus mane eloquitie absque veritate spiritu sancti. unde promisi. Cognosca non sermone eorum qui isla*ti* sunt: sed veritate, tem de seipso promiserat sed. Sermo meus tem predicatio mea non fuit in priuasibi libus humanae sapie verbis: sed in ostensione spiritu ritus tem veritatis. Ad tertium dicitur quod sicut dictuis est gra sermonis dicitur alicui ad utilitatem aliorum vernac quod subtrahebis propter auditoris culpa: quod tem propter culpa ipsius locantis. bona autem opa virius quod non merentur directe habitu gra*ti*a: sed solum impeditur habitu grae impedimenta. non etiam gra gratum facies subtrahebis propter culpa: non tem est merefaliquis per bona opa pro quod tolitur tem gratie impedientum. Ad quartum dicitur quod sicut dictum est gra sermonis ordinatur ad utilitatem aliorum. quod autem aliis fid*e* suaz aliis comunicetur pro sermone scie siue sapie. vernac Anglia dicit. i.4. de trinitate. quod scire quod admittitur fides tem propter opitule*s* tem impios defendatur. Vide apls sciam appellare. tem ist on oportuit quod ponere sermone fidei: sed sufficit posse sermone scie vel sapie.

### Ad secunduz sic pro

cedit. Vide quod gra sermonis sapie tem scie pro tineat etiam ad mulieres. Ad huiusmodi. non grati*a* protinet doctrina sicut dictus est: sed doc*e* propetit mulieri. dicit. non puer. 4. Unigenit*u* fui cor*am* mufe mea tem docebat me. gra competit mulieribus. Propter Maior est gra propter quod gra sermonis: sicut maior est contemplatio beatitatis quod eins enunciatio. sed propter propter cocedit muleribus: sicut legis Judic*u*. 4. de Belbora. tem 4. Reg. 22. de Mida propterissa verore Hellum tem Acil. 21. de Quatur filiabus Philippi. Apllus et dicit. i. ad Cori. xi. Omnis mulier orans aut propter propterans. tem gra ver magis gra fumois propter mulieri. Propter i. Pet. 4. dicitur. Unusque sicut accepit gram in alterutrum illa administrates. sed quedam mulieres accipiunt gram sapientie tem scie quam non possunt aliis ministrare nisi pro gram sermonis. gra sermonis copetit muleribus. Sed habet quod apls dicit. i. ad Cori. i. 4. Mulieres in ecclesis raceat. tem i. ad Thimo. 2. Docere mulieri non promitto. hoc autem propter protinet ad gram sermonis. gra sermonis non copetit muleribus. Prodicitur quod sermone pot aliis ver dupl*it*. Uno prouante ad verum ver paucos familiaris colloquendo. tem quod ad hoc gratia sermonis pot competere mu-

lier verum. Alio modo publice alloquendo tota ecclesiam. tem hoc mulieri non cocedit. pro qui de tem principal*r* proper conditione feminae sexus qui verzet subditur viro: vt pro Gen. 3. doce re autem tem prouadere publice in ecclesia non protinet ad subditos: sed ad platos. magi tem viri subdit*is* ex commissione pot erexit: ga non habent habitu subiectione ex nonali sexu sicut mulieres: sed aliquo accidit*is* sup*er*ueniente. 2. ne a*m* hoium al*ien* ad libidin*em* dicitur. Eccl. 9. Tolle quis illius quod ignis erardescit. 3. quod vt coiter mulieres non sunt in sapia profecte vt eis possit couenienter publica doctrina comitti. Ad primum quod illa auctoritas logitur de doctrina prouata qua mater filii erudit. Ad se cu*ndu* dicitur quod gra propter attedit fin metem il luminat*u* a deo: et qua parte non est in hoibus sexu differet*ia*: sed illud ad Col. 3. Induetes nouum hoiem quod renouat habitu imagin*em* eius quod creavit eu*m* verbi non est masculus neque femina: sed gra sermonis protinet ad instruct*io*ne*s* hoium int*er* quos differet*ia* sexu*m* inuenit*ur*. vernac non est filis rati de utroque. Ad tertium dicitur quod gram dicitur accepta diversimode alig administrat*ur* fin diueritat*em* dicitur ipso*m*. vernac mulieres si graz sapie aut scie habent possunt ea administrare fin prouata doctrin*em*: non aut fin publicam.